
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2016г. № 34 

с. Волоконск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов «О бюджете муниципального образования

«Волоконский сельсовет» Большесолдатского

района Курской области на 2016 год №15 от 18.12.2015г.»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Волоконский сельсовет" 
Большесолдатского района Курской области Собрание депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 18.12.2015 года № 15 «О бюджете 
муниципального образования «Волоконский сельсовет» на 2016 год» внести следующие изменения:

В тексте решения:

В части 1 п1 слова «2079,872 тыс.руб.» заменить словами «2994,503 тыс.руб.»

В части 1 п.2 слова «2876,449тыс.руб.» заменить словами «3115,541 тыс.руб.»

В части 1 п.3 слова «796,577 тыс.руб.» заменить словами «121,038 тыс.руб.»

Приложения «1,2,4,5,6,7,8,9» изложить в новой редакции ( приложения прилагаются)

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 31 августа 2016 года, размещено на официальном сайте  https://волоконский.рф .

Председатель Собрания депутатов

Волоконского сельсовета Большесолдатского

района Курской области Е.Л.Зимин


